
 Protokół   nr   14/19   

z   posiedzenia   Komisji   Spraw   Społecznych   Rady   Miasta   Piły   

w   dniu   17   września   2019   r.   

Urząd   Miasta   Piły,   sala   229c   

(czas   trwania   godz.:14:00   –   17:00)   

  

Na  posiedzeniu  obecnych  było  9  członków  Komisji  Spraw  Społecznych  (nieobecny  był             

przewodniczący  Włodzimierz  Bystrzycki).  Listy  obecności  radnych  i  zaproszonych  gości  stanowią            

załączniki   do   protokołu.   

  

Teresa  Kasior,  wiceprzewodnicząca  Komisji  Spraw  Społecznych  powitał  radnych  oraz           

zaproszonych   gości   i   po   stwierdzeniu   quorum   otworzyła   obrady   komisji.   

  

Porządek   obrad:   

Sprawy   regulaminowe.   

1. Sprawozdanie  Prezydenta  Miasta  Piły  z  prac  Prezydenta  Miasta  Piły  w  okresie             

międzysesyjnym,   zwłaszcza   z   wykonania   uchwał   Rady   Miasta   Piły    –   druk   nr   208.     
 2. Projekt  uchwały  Rady  Miasta  Piły  w  sprawie  zmiany  statutu  Miejskiego  Ośrodka  Sportu  i               

Rekreacji   w   Pile    –   druk   nr   200.     
 3. Projekt  uchwały  Rady  Miasta  Piły  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  na  działalność  Prezydenta              

Miasta   Piły    –   druk   nr   211.     

4. Informacja  w  sprawie  oceny  zasobów  pomocy  społecznej  Gminy  Piła  za  rok  2018  –  druk  nr                 

204.     

5. Informacja  o  przebiegu  wykonania  budżetu  Miasta  Piły,  informacja  o  kształtowaniu  się             

wieloletniej  prognozy  finansowej  oraz  informacja  o  przebiegu  wykonania  planu           

finansowego  samorządowych  instytucji  kultury  za  pierwsze  półrocze  2019  roku  –  druk  nr              

205.     
 6. Projekt  uchwały  Rady  Miasta  Piły  w  sprawie  zmiany  uchwały  budżetowej  na  2019  rok  –                

druk   nr   210.     
 7. Projekt  uchwały  Rady  Miasta  Piły  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej             

Miasta   Piły   na   lata   2019-2029    –   druk   nr   209.   Autopoprawka   –   druk   nr   2014   

8. Wolne   wnioski   i   sprawy   różne.   
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Przewodnicząca  Rady  Miasta  Maria  Kubica  poinformowała  radnych,  że  są  do  odbioru  nowe              

laptopy.   Przed   pobraniem   nowego   sprzętu   trzeba   zdać   tablety   wraz   z   kartą   sim.   

    

Ad   1.   

Sprawozdanie  Prezydenta  Miasta  Piły  z  prac  Prezydenta  Miasta  Piły  w  okresie  międzysesyjnym,              

zwłaszcza   z   wykonania   uchwał   Rady   Miasta   Piły.    

  

Radni   nie   zadawali   pytań.   

  

  

Ad   2.   

Projekt  uchwały  Rady  Miasta  Piły  w  sprawie  zmiany  statutu  Miejskiego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji                

w   Pile   

  

Projekt  uchwały  w  imieniu  Prezydenta  przedstawił  Dariusz  Kubicki  dyrektor  Miejskiego  Ośrodka             

Sportu   i   Rekreacji   

  

Radni   zaopiniowali   ww.   projekt   uchwały   jednogłośnie   pozytywnie   (9   radnych   ,,za”).     

  

Radny  Zbigniew  Pyziak  zapytał,  że  często  używa  się  nazwy  Zespół  Obiektów  Sportowych  Górne,               

czy   nazwa   Górne   przestała   funkcjonować?     

Dyrektor   Dariusz   Kubicki    odpowiedział,   że   jest   obowiązująca.   

W  związku  z  powyższym  przegłosowano  jednogłośnie,  aby  dopisać  1)  Zespół  Obiektów             

Sportowych   Górne   wraz  z  przyległą  infrastrukturą  (stadion,  hala,  hotel  z  restauracją,  biurowiec,              

hala   do   sportów   walki)   –   ul.   Żeromskiego,   -   ul.   Świteź,   -   ul.   Sportowa.   

Ad   3.     

Projekt  uchwały  Rady  Miasta  Piły  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  na  działalność  Prezydenta  Miasta               

Piły .   

  

Projekt  uchwały  przedstawiła  Joanna  Nosek  zastępca  dyrektora  wydziału  Gospodarki           

Nieruchomościami.   

Skarga   została   uznana   za   bezzasadną.   
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Wiceprzewodnicząca  Teresa  Kasior  wskazała,  że  przedmiotowa  sprawa  była  rozpatrywana  na            

Komisji   Skarg,   Wniosków   i   Petycji,   której   radna   jest   członkiem   stąd   sprawa   jest   jej   znana.   

  

Radni   zaopiniowali   ww.   projekt   uchwały   jednogłośnie   pozytywnie   (9   radnych   ,,za”).     

  

Ad   4.   

Informacja   w   sprawie   oceny   zasobów   pomocy   społecznej   Gminy   Piła   za   rok   2018.   

  

W  niniejszym  opracowaniu,  Miejski  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w  Pile,  jako  kluczowa  instytucja,              

działająca  w  obszarze  pomocy  społecznej  prezentuje  szczegółowe  dane  gminy  o  sytuacji             

demograficznej,  rynku  pracy,  infrastrukturze  społecznej,  osobach  i  rodzinach  korzystających  z            

pomocy  i  wsparcia,  świadczeniach  pomocy  społecznej,  kadrze  pomocy  społecznej,  środkach            

finansowych  na  wydatki  w  pomocy  społecznej  i  innych  obszarach  polityki  społecznej  w  budżecie               

Gminy   Piła.   

  

Radni   nie   zdawali   pytań.   

  

Ad   5.   

Informacja  o  przebiegu  wykonania  budżetu  Miasta  Piły,  informacja  o  kształtowaniu  się  wieloletniej              

prognozy  finansowej  oraz  informacja  o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego  samorządowych            

instytucji   kultury   za   pierwsze   półrocze   2019   roku     

  

Radna  Gabriela  Milska   zwróciła  uwagę,  że  sytuacja  finansowa  nie  jest  najlepsza.  Radna  zadała               

pytanie,  dotyczące  szkolnictwa  –  str.  279  Modernizacja  pomieszczeń  w  budynku  Szkoły             

Podstawowej  nr  5  im.  Dzieci  Polskich  w  Pile  przy  al.  Niepodległości  18,  w  związku  z  planowanym                  

utworzeniem  czterech  oddziałów  przedszkolnych.  Plan  wykonania  jest  na  30  czerwca  2019  roku,              

radna   zapytała   o   środki   z   Unii   Europejskiej   –   jaka   to   jest   kwota   oraz   przeznaczenie.  

  

Radny  Zbigniew  Pyziak  zapytał  o  stronę  14  zarządzenia  o  wykonaniu  budżetu  –  Plan  dochodów                

ustalony  w  uchwale  budżetowej  wyniósł  182  zł  w  trakcie  roku  został  zwiększony  do  kwoty  45  182                  

zł   i   został   zrealizowany   na   poziomie   368,96%,   tj.   w   wysokości   166   703,18   zł   (czy   tu   jest   błąd?).   

Kolejne  pytanie  dotyczy  strony  65,  radny  poprosił  o  wyjaśnienie:  wpływy  z  odsetek  od  dotacji  z                 

2018   r.   wykorzystanej   w   nadmiernej   wysokości.   
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Ewelina   Ślugajska   Skarbnik   Gminy   Piła    udzieliła   obszernej   odpowiedzi   na   zadane   pytania.   

  

Ad   6.   

Projekt   uchwały   Rady   Miasta   Piły   w   sprawie   zmiany   uchwały   budżetowej   na   2019   rok   

  

Projekt   uchwały   w   imieniu   Prezydenta   przedstawiła   Ewelina   Ślugajska   Skarbnik   Gminy   Piła.   

  

Radni   zaopiniowali   ww.   projekt   uchwały   jednogłośnie   pozytywnie   (9   radnych   ,,za”)     

  

Ad   7.     

Projekt  uchwały  Rady  Miasta  Piły  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Miasta              

Piły   na   lata   2019-2029   –   druk   nr   209.   Autopoprawka   –   druk   nr   2014   

  

Projekt   uchwały   w   imieniu   Prezydenta   przedstawiła   Ewelina   Ślugajska   Skarbnik   Gminy   Piła.   

  

Radni   zaopiniowali   ww.   projekt   uchwały   jednogłośnie   pozytywnie   (9   radnych   ,,za”)     

  

Ad   8.   

Wolne   wnioski   i   sprawy   różne.   

  

Nie   zgłoszono   wniosków   i   nie   był   dodatkowych   spraw   do   omówienia.   

  

W  związku  z  wyczerpaniem  porządku  obrad  Teresa  Kasior,  wiceprzewodnicząca  Komisji            

Spraw   Społecznych   zakończyła   obrady   komisji.   

  

  

  

  

Protokół   sporządziła: Wiceprzewodnicząca   Komisji   Spraw   Społecznych   

  

/-/Aleksandra   Nowotna-Wypuść                  /-/   Teresa   Kasior   
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